26.03.2021Г. №13-ПГ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ РАЗВИТИЕ ТЕРРИТОРИИ КИРЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2021-2025ГГ», УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ КИРЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 05.11.2020Г. №31-ПГ

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кирейского муниципального образования, постановлением администрации Кирейского сельского поселения от 31 декабря 2015г. №42-пг «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ Кирейского сельского поселения и их формирования и реализации» в целях улучшения качества жизни населения и обеспечения комфортной среды жизнедеятельности на основе экономического и социального развития сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Социально-экономического развития территории Кирейского сельского поселения на 2021-2025гг.» утвержденную постановлением Администрации Кирейского сельского поселения от 05.11.2020г. № 31-пг (далее программа) следующие изменения:
1.1.В Паспорте муниципальной программы Кирейского поселения «Социально-экономического развития территории Кирейского сельского поселения на 2021-2025гг.» строку «Задачи муниципальной программы» дополнить пунктом 7:
«7. Оказание мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в части установления льгот по местным налогам»
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Кирейский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кирейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]

Глава Кирейского
 сельского поселения
 В.М.Никитенко